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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3
3

110 m?

0 m?
0
0

0
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490 000 €
~ 11 921 700 K¢

R5049817

Zbrusu novy zrekonstruovany byt v centru Estepony - 3 loznice, 3
koupelny a turistické licence Predstavte si probuzeni kazdy den v
srdci Estepona, chlze jen par minut k mofi, popijeni kadvy na
slunné terase a tési pulzujici a autentickou atmosféru jednoho z
nejvice okouzlujici mésta na Costa del Sol. Tento byt, ktery se
nachazi v klidné pési ulici pouhych 600 metrd od Paseo Maritimo,
je mnohem vice nez jen domov: je to Zivotni styl prilezitost a také

investice pfipravena zaplatit od prvniho dne. Zvyraznéni 3 svétlé

a prostorné loznice 3...




